



**BURMISTRZ DZIELNICY REMBERTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

al. gen. Antoniego Chruściela „Montera” 28, 04-401 Warszawa
tel. 22 443 38 00, faks 22 443 37 77

rembertow.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.rembertow.waw.pl

Warszawa, 27 stycznia 2021 r.

UD-VIII-WZP.271.22.2020

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na budowę ulicy Kołodziejskiej wraz z budową sieci kanalizacyjnej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy likwidacja szamba przy ul. Kołodziejskiej 3 należy do przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Likwidacja szamba należy do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu na głębokości poniżej 2 m, w miejscach gdzie kanały są zagłębione poniżej tej głębokości tj. na odcinku S-istn – S5?

Odpowiedź:

Z „Opinii geotechnicznej” opracowanej przez mgr Sławomira Gawałko w październiku 2019 r. wynika, że rozpoznanie warunków gruntowo-wodnych przeprowadzono na głębokości 2 m ppt.

Pytanie 3:

Czy w wycenie należy uwzględnić odtworzenie ogrodzeń?

Odpowiedź:

Zakres prac budowlanych nie obejmuje odtworzenie ogrodzeń.

Pytanie 4:

Czy Urząd Dzielnicy będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z budową kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Zakres prac budowlanych budowy ul. Kołodziejskiej obejmuje również budowę kanalizacji. W związku z powyższym nie będą pobierane dodatkowe opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 5:

Czy Inwestor zaktualizuje uzgodnienie lub na nowo uzgodni projekt usunięcia kolizji w Innogy Stoen Operator, którego ważność upłynęła 18.11.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponujemy uzgodnieniem ważnym do 31.05.2021.

Pytanie 6:

Czy znana jest treść umowy o usunięcie kolizji i ewentualnie po czyjej stronie jest podpisanie umowy oraz jej koszt?

Odpowiedź:

Treść umowy o usunięcie kolizji nie jest znana. Koszt usunięcia jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7:

Czy inwestor uzgodni w Innogy Stoen Operator część prawną dokumentacji oraz uzyska wszelkie decyzje i umowy dotyczące prawa do terenu dla budowanych w ramach kolizji urządzeń na rzecz Innogy Stoen Operator?

Odpowiedź:

Zamawiający uzgodni w Innogy Stoen Operator część prawną dokumentacji oraz uzyska wszelkie decyzje i umowy.

Pytanie 8:

Czy zlecenie nadzoru gestora sieci elektroenergetycznej i jego koszt jest po stronie Inwestora czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zlecenie nadzoru gestora sieci elektroenergetycznej i jego koszt jest po stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy
Agnieszka Kąpczyńska
Agnieszka Kąpczyńska